Cena je maximálna, úplná, pevná a záväzná a Predávajúci zaručuje Kupujúcemu jej 
úplnosť počas celej doby trvania Zmluvy. Cena bola dohodnutá v súlade so zákonom 
č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov.  

5.2 Cena bola Zmluvnými stranami dohodnutá nasledovne: 
Cena bez DPH   43 247,00 Eur   
(slovom: štyridsaťtritisícdvestoštyridsaťsedem Eur) 
DPH       9 946,81 Eur   
(slovom: deväťtisícdeväťstoštyridsaťšesť Eur osemdesiatjeden centov) 
Cena s DPH   53 193,81 Eur   
(slovom: päťdesiattritisícstodeväťdesiattri Eur osemdesiatjeden centov) 

5.3 Cena podľa bodu 5.2 zahŕňa súčet cien za jednotlivé Tovary v druhu a množstvách 
uvedených v prílohe č. 1.   

5.4 Podkladom pre úhradu Ceny bude faktúra vystavená Predávajúcim a doručená 
elektronicky na adresu elektronickej pošty Kupujúceho pre faktúry a platobné